

ປ໌ຍົກິສູງ າບາບິສຸລິ ຕາໜິ PEMERINTAH PROVINSI BALI ້ມາສາຫາງ ຫຼື ລຣກາ

Laman: biroup.baliprov.go.id, Pos-el: biroup@baliprov.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: B.30.800.1.2.2/31977/PPIK/BKPSDM

TENTANG

PEMBATALAN KELULUSAN PESERTA HASIL SELEKSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA JABATAN FUNGSIONAL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI BALI TAHUN ANGGARAN 2023

Berkenaan dengan Pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi Bali selaku Ketua Panitia Seleksi Calon PPPK Pemerintah Provinsi Bali Tahun Anggaran 2023 Nomor B.10.800/29829/PPIK/BKPSDM tentang Hasil Seleksi Kompetensi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional Tenaga Teknis dan Tenaga Kesehatan di Lingkungan Pemerintah Provinsi Bali Tahun Anggaran 2023 dan Pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi Bali selaku Ketua Panitia Seleksi Calon PPPK Pemerintah Provinsi Bali Tahun Anggaran 2023 Nomor B.10.800/30100/PPIK/BKPSDM tentang Hasil Seleksi Kompetensi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional Guru di Lingkungan Pemerintah Provinsi Bali Tahun Anggaran 2023, bersama ini diumumkan sebagai berikut:

 Peserta yang dinyatakan LULUS Hasil Seleksi Kompetensi pada Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Provinsi Bali Tahun Anggaran 2023 sejumlah 1.835 peserta, telah mengisi Daftar Riwayat Hidup (DRH) dan menyampaikan kelengkapan dokumen secara elektronik melalui akun masing-masing peserta pada laman https://sscasn.bkn.go.id;









2. Dalam penyampaian kelengkapan dokumen terdapat peserta yang terbukti memiliki kualifikasi pendidikan tidak sesuai dengan yang telah ditetapkan sehingga sesuai ketentuan yang berlaku yang bersangkutan dibatalkan kelulusannya. Peserta yang dibatalkan kelulusannya adalah sebagai berikut:

NO	NOMOR PESERTA	NAMA	FORMASI	KETERANGAN
1	2375003810000028	DEWA BAGUS DIAN ANGGARA	PPPK TEKNIS	Kualifikasi Pendidikan tidak sesuai dengan Penetapan Kebutuhan Menpan
2	2375001110000301	I PUTU ARYA ASTA EKA	PPPK GURU	Kualifikasi Pendidikan tidak sesuai dengan Penetapan Kebutuhan Menpan

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Bali, 3 Juli 2024

Sekretaris Daerah Provinsi Bali selaku Panitia Seleksi Calon PPPK Jabatan Fungsional Provinsi Bali Tahun 2023 Ketua,









